
     

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Prefeitura Municipal de Fama, OSMAIR LEAL DOS REIS, 

tendo em vista o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, RESOLVE: 

1 – Ratificar a Licitação sob a modalidade: INEXIGIBILIDADE Nº 008/2020 – PROCESSO 

010/2020. 

2 – Contratar a Empresa: CLINAFE CLINICA ATENDIMENTO FONOAUDIOLOGICO E 

ESTETICO EIRELI - 30.853.307/0001-04, situada na Rua Henrique Carivaldo De Miranda, 928, 

Jardim Nova América, Alfenas/MG com o valor total estimado de até R$54.000,00 (cinquenta e 

quatro mil reais).  

 

Prefeitura Municipal de Fama, 16/01/2020  

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 


